




FAKTÚRA

Dodávateľ IČO 36205214 IČ DPH SK2020061461 DIČ 2020061461  KOSIT KOSIT a.s. Rastislavova 98 043 46 Košice		Faktúra číslo 112313892 Číslo pôvodnej faktúry Konšt. symbol 308 Číslo obch. prípadu OP2002618 Číslo zmluvy : ZM-KO-OD-20-2012_ZoD Číslo objednávky :			
OR Mestský súd Košice Oddiel: Sa, Vložka číslo: 1169/V		Odberateľ 1628 IČO 00324523 DIČ 324523 IČ DPH			
Účet: 2948026001/1100 BIC: TATRSKBX IBAN: SK30 1100 0000 0029 4802 6001 Tatra banka a.s., Košice		Obecný úrad Nováčany Nováčany 144 044 21 Šemša			
 FV-KO-112313892					
Miesto určenia:		Dátum vz.dan.pov. 31.8.2023 Dátum vystavenia 6.9.2023 Dátum splatnosti 8.10.2023 Forma úhrady : Prevodný príkaz			
		Číslo záznamu: Číslo spisu: Prílohy: Vybavuje:			
P.č.	Označenie dodávky	% DPH	Množstvo MJ	Jed.cena (EUR)	Bez DPH (EUR)
1	ODVOZ O VRECE 3.8.2023	20	68,000 ks	1,0000	68,00
2	ODVOZ O 110Lkuka 3.8.2023	20	258,000 MAN	1,0000	258,00
3	ODVOZ O 1100L 3.8.2023	20	2,000 MAN	4,2000	8,40
4	ODVOZ O 110Lkuka 3.8.2023	20	2,000 MAN	1,0000	2,00
5	ODVOZ O 110Lkuka 17.8.2023	20	260,000 MAN	1,0000	260,00
6	ODVOZ O 1100L 17.8.2023	20	3,000 MAN	4,2000	12,60
7	ODVOZ O 110Lkuka 17.8.2023	20	2,000 MAN	1,0000	2,00
8	NAJOM/kontajner 1100L	20	4,000 MES	8,2000	32,80
9	ENERGET.ZHODNOTENIE O	20	13,464 T	80,0000	1 077,12
10	ODVOZ O VRECE 31.8.2023	20	84,000 ks	1,0000	84,00
11	ODVOZ O 110Lkuka 31.8.2023	20	249,000 MAN	1,0000	249,00
12	ODVOZ O 1100L 31.8.2023	20	4,000 MAN	4,2000	16,80
SPOLU BEZ DPH:					2070,72
DPH					414,14
SUMA NA ÚHRADU: €					2484,86